Funeribus: dictu horrēdum: visūq; tremendū
P̄da feris inhumata iacent: ⁊ tate fluenti
Circumstās tetro locus incestatur odoze.
Qua triplici cōclusa pado Ferraria longis
Cladib⁹ atteritur. dominoꝝ corpa passim
Pascūtur p̄ rura canes: aquileq; rapaces
Effodiūt duris hōim caua lumina rostris:
Intestina ferūt volucres: ⁊ in arbore summa
Extra patrū suspēsa diu videre nepotes:
Nembra pater vir egra trahens dum frigida condit
Corpora natoꝝ clauso nondū ore sepulchri
Zabitur ipse sup̄ sua pignora: Crebra suoꝝ
Sola domo vacua mater dum funera ploꝝat
Cum lachrymis aiām tenues exhalat in auras;
Dulci añ occasum vitę vicina scientes
Fata sibi: condicq; suas tellure volentes
Reliquias fodere solū glebisq; subaccis
Sacrato viui se cōposuere sepulchro
Rura silent: vacuq; suis cultorib⁹ vrbes
Iura fori clamosa tacent: per cōpita surgit
Gramen: et extinctis nō lucent ignib⁹ arę
Nec solitos cant⁹ nec odoꝝes templa laboꝝos
Accipiūt. squalentq; dom⁹: muta oīa; moerēt:
Qui superāt cladi: supez quib⁹ ira pepcit
Cogūtur miseri sua dulcia lumina ciues
Zinquere: et in medijs tentoria figere campis.
Sicut p̄ libycoꝝ solet armentarius agros
Ferrelarem. secūq; suos vectare penates
Ehdi ego p̄ tacitos saltus: et inhospita lustra
Dole sub excelsa silicis curuoq; sub antro

Monticolas habitare viros: et gramine pasci;
O superiloca qui tuti secura tenentis
Si scelere offensi nostro tam dira mouctis
Picta: sat veteres tam multo funere culpas
Sat longo luinusq; metu: iam parcite: saltem
Reliquias generis semenq; relinquite nostri.
Non animi tñ gentis cecidere latine
Cum romana ferox circum capitolia gallus
Barbaricis trepidam pulsans clamorib; arcem
Diceret. euerse frustra succurritis vbi
Romulidq; regni et vitę postrema dies hęc
Vel post kannensis lachrymas 7 funera pugne
Quãdo quirinales aquilas fascesq; superbos
Ad tyrias iam se laturum crederet arces
Annibal insaltās victo inuenit et hosti.
Et mox ex alto bellorum culmine pulsus
Languit aduersis fatis 7 Marte sinistro.
Non tanto tremuere metu p̄cordia grauium
Fertis inaduentu. monuit cum delphica rupes
Non muro non arce dari sed naue salutem.
Man ita moſeq; quondam miracula virge
Horruit attonito memphis turrita colono.
Ipse quoq; in siluis 7 vallibus apoenini
Exilem ducens tecto sub paupere vitam
Delitui qua templa petit romanaviator
Et qua flaminios fugiens Claterna per agros
Ducit ab angustis vñdosum vallibus amnem
Arce sub Q. ciani. nostris vbi dicta camoenis
Lecta Refrigerius sublimi in colle tenebat;
Non fuit ausa magis nec clade nocentior ista